
Osnovna škola „Ljudevit Gaj” Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/23-01/02 

URBROJ: 2140-74-22-05 

Mihovljan, 23. veljače 2023. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, na 

sjednici održanoj dana 23. veljače 2023. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o izradi projektne dokumentacije cjelovite obnove 

zgrade škole u Mihovljanu 

 

1. Sukladno članku 58. toč. 12. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, koji 

glasi: 

„ Školski odbor odlučuje, uz suglasnost Osnivača, o ulaganjima, investicijskim 

radovima i nabavi opreme, te nabavi osnovnih sredstava i ostale pokretne imovine čija 

pojedinačna vrijednost prelazi 200.000,00 kuna“ 

Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan donosi Odluku o izradi 

projektne dokumentacije cjelovite obnove zgrade škole u Mihovljanu.  

2. Procijenjena vrijednosti nabave izrade projektne dokumentacije cjelovite obnove 

zgrade škole iznosi 45.000 € + PDV. 

3. Postupak nabave provesti će se u skladnu s Pravilnikom o provedbi postupaka nabave  

roba, usluga i radova za postupke obnove (Narodne novine broj 126/21, 19/22 i 

133/22). 

4.   Odluka  o izradi projektne dokumentacije cjelovite obnove zgrade škole u Mihovljanu  

      dostaviti će se Osnivaču, Krapinsko-zagorskoj županiji, na suglasnost. 

 

 Predsjednica Školskog odbora: 

________________________ 

        Gordana Vučković 


